
 

 

 

 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA 

PAVILNIŲ IR VERKIŲ REGIONINIŲ PARKŲ DIREKCIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUVUSIOS SODYBOS ATSTATYMO PAVILNIŲ REGIONINIO PARKO 

TERITORIJOJE, ŽEMĖS SKLYPE, ADRESU LYGLAUKIŲ G. 33, 

KADASTRO NR. 0101/0046:6  

 

2025 vasario 20 d. Nr.  V-4 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Sprendimu dėl buvusių sodybų atstatymo gamtiniuose ir kompleksiniuose 

draustiniuose ir valstybiniuose parkuose priėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 12 d. nutarimu Nr. 106 „Dėl sprendimų dėl buvusių sodybų atstatymo 

gamtiniuose ir kompleksiniuose draustiniuose ir valstybiniuose parkuose priėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (galiojanti suvestinė redakcija 2024-09-07), 9 punktu, ir 2025 m. sausio 15 d. prašymu 

“Dėl leidimo tstatyti sodybą saugomoje teritorijoje” pateiktais dokumentais:  

1. N u s p r e d ž i u,  kad žemės sklype, adresu Lyglaukių g. 33 (kadastro Nr. 0101/0046:6), 

Vilniaus m., yra įregistruotas 2021-2022 m. statybos vieno buto gyvenamasis namas, t. y. teise atkurti 

konkrečią buvusią sodybą jau pasinaudota (jau realizuota statytojo teisė pagal Lietuvos Respublikos 

statybos įstatymą), todėl nėra galimybės atstatyti buvusią sodybą prašyme nurodytame žemės sklype; 

 2. N u r o d a u  Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcijos vyr. specialistui nuasmenintą 

sprendimą dėl buvusios sodybos atstatymo paskelbti Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcijos 

tinklalapyje. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo datos gali būti skundžiamas Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriui (Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius), Vilniaus miesto 

savivaldybės visuomeninei administracinių ginčų komisijai (Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius) ar 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos Respublikos Seimo 

kontrolierių įstaigai (Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Direktorė                                                                                                                        Jolanta Radžiūnienė 

 

Parengė 

Marina Zdanevičienė 

 


		2025-02-24T18:01:43+0200




